РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.03.2024  № 9                                                                               с. Корнилово

	О внесении изменения в решение сельского Совета депутатов от 07.09.2017 № 22 «Об утверждении Регламента Корниловского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края»

  	В связи с тем, что протокол сессии сельского Совета депутатов не является нормативно-правовым документом, не подлежит обнародованию и опубликованию,
	сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Принять решение о внесении изменения в решение сельского Совета депутатов от 07.09.2017 № 22 «Об утверждении Регламента Корниловского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края». Внести изменения в пункт 6 статьи 26 Регламента: слова «и иным лицам» исключить.
	2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования.
	3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края.

Председатель Сельского Совета депутатов                                 О.Н. Кузнецова